ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                   №
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем многодетных семей муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района», утвержденную постановлением                      от 01.12.2016 № 200
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003   № 131-ФЗ, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Небыловское, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем многодетных семей муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Небыловское от 01.12.2016 № 200 (далее - Программа):
1.1. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы составляет 1831,5 тыс. рублей.

В том числе средства бюджета МО Небыловское – 94,5 тыс. рублей, из них по годам:
2016 год – 0 тыс. руб.

2017 год – 0 тыс. руб.

2018 год – 0 тыс. руб.

2019 год – 0 тыс. руб.

2020 год – 94,5 тыс. руб.

Ресурсное обеспечение Программы подлежит уточнению в рамках бюджетного цикла.»

1.2. Абзац третий части 1 Программы исключить.

1.3. Таблицу «Результативность программы» части 7 Программы изложить в следующей редакции:
«

	№
п/п
	Наименование показателя,

единица измерения
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Количество многодетных семей, получивших социальные выплаты на строительство индивидуального жилого дома, ед.
	---
	---
	---
	---
	1

»

1.4. Приложение № 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящей программе (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Небыловское.
Глава администрации                                                                         С. Б. Анисимов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования Небыловское

Юрьев-Польского района Владимирской области

от __________________________ № _______________
ПРОГНОЗНАЯ ОЦЕНКА

РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ

ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

Тыс. руб.
	№ п/п
	Источник финансирования
	Итого
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Средства бюджета муниципального образования Небыловское
	94,5
	Х
	Х
	Х
	Х
	94,5

	2.
	Субсидии из областного бюджета
	567,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	567,0

	3.
	Средства из внебюджетных источников (средства участников Программы)
	1170,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	1170,0

	4.
	Всего
	1831,5
	Х
	Х
	Х
	Х
	1831,5